RC1C2310$TLW - MEGOMEZ

\2 ;/

Municipalidad de TRELEW
Provincia de Chubut

Cotizacion N©:

PEDIDO DE COTIZACION PARA Contratacion Directa

2025-03530

Trelew, CH,05 de Diciembre de 2025

Condiciones de Pago: 15 DIAS CORRIDOS

Expediente: 5876/2025

Mantenimiento de oferta: 30 DIAS CORRIDOS

Plazo de Entrega: 15 DIAS CORRIDOS

11/12/2025 10:00

APERTURA DE SOBRES: Direcci6n de Licitaciones y Compras-Rivadavia 390 Tw.Tel/Fax:(280)4420211/4420161 Int: 454 - 470

Sefiores: 10000 - MUNICIPALIDAD DE TRELEW - RIVADAVIA 390 -TRELEW

Tenemos el agrado de dirigirnos a Uds. solicitandoles tengan a bien cotizar los elementos que se indican a continuacién:

Muy Importante:

Ramirez, Gimena C.
Dir. Contrataciones

Se deberé cotizar especificando marca y/o procedencia escrita (no comillas ni subrayado). De ser necesario se deberan
especificar medidas y garantia en todo lo cotizado. La cotizaciéon se entendera por la mercaderia puesta en el domicilio que se indique dentro
del ejido de la ciudad de Trelew,libre de todo gasto, flete y acarreos.

Iltem

Cantidad

Articulo

Marca

Unitario

Total

10

11

12

42

180

180

180

18

70

140

210

28

26

38

18

Maxi marcador, punta cénica 810. Tipo
PIZZINI

Papel afiche de 70 x 100 cm amarillo pastel.
Tipo SKYCOLOR

Cartulina mate de 44.5 x 63cm color beige.
Tipo SKYCOLOR

Papel crepe mate liso, color lila. Tipo SK-
YCOLOR

Adhesivo vinilico por 250g. Tipo MAXXUM

Botellas de temperas por 250gs, cada una.
Color: amarillo, rojo, azul, blanca y negra tipo
MAXXUM

Tijeras escolares mango plastico de 13.5-
cm. Tipo PIZZINI

Lapiz negro resina. Tipo PIZINI HB

Ovillo de Hilo de algodén barrilete por 300gs.
Color blanco. Tipo ATA.ME

Resmas de papel A4 de 75gs. Por 500 hojas
cada una. Tipo LEDESMA

Cinta de papel de 18mm x 40mt

Libros de acta oficio de 100 hojas cada uno.
Tipo POTOSI.

Destiando al desarrollo de las actividades
recreativas y deportivas durante la colonia
de verano de nifios y adultos y Plazas
activas 2026, llevada a cabo por la
Coordinacion de Deportes

Las mismas tendran inicio el dia 12 de Enero
y finalizara el dia 06 de Febrero de 2026
Lugar de Entrega: Gimnasio Municipal N°1 -

Municipalidad de Trelew C.U.I.T. N° 30-99922306-7




RC1C2310$TLW - MEGOMEZ

\2 ;/

Municipalidad de TRELEW
Provincia de Chubut

PEDIDO DE COTIZACION PARA Contratacion Directa

Trelew, CH,05 de Diciembre de 2025

Cotizacién N°: 2025-03530
Item | Cantidad Articulo Unitario Total
12 18 Mitre Nte. 35
TOTAL:

NOTAS: No se consideraran propuestas que contengan enmiendas, interlineas o raspaduras que no estén debidamente salvadas al pie
del presente formulario.
Se deberé cotizar precio unitario, total de cada item y total general de la propuesta. En caso que el total de cada item no responda al
precio unitario del mismo, se tomard como base este Ultimo para determinar el total de la propuesta. Se deber& cotizar con dos (2)
decimales con IVA incluido.
El pago se realizara mediante acreditacién en cuenta bancaria que el adjudicatario debe tener habilitada en el BANCO DEL CHUBUT S. A.
Deberan cumplimentarse todos los datos obrantes al pie del presente formulario y presentar en sobre cerrado sin identificacion.-

Proveedor:

Correo Electrénico:

C.Ul

T Ne:

Habilitacién Comercial:

Ing. Brutos N°:

de

de 2025

Municipalidad de Trelew C.U.I.T. N° 30-99922306-7

Firma, Aclaracion, DNI




