



## PEDIDO DE COTIZACION PARA Contratacion Directa

Cotización N°: 2025-03530

Trelew, CH,05 de Diciembre de 2025

<b>Condiciones de Pago:</b> 15 DÍAS CORRIDOS	<b>Expediente:</b> 5876/2025
<b>Mantenimiento de oferta:</b> 30 DÍAS CORRIDOS	
<b>Plazo de Entrega:</b> 15 DÍAS CORRIDOS	11/12/2025 10:00

APERTURA DE SOBRES: Dirección de Licitaciones y Compras-Rivadavia 390 Tw.Tel/Fax:(280)4420211/4420161 Int: 454 - 470

Señores: 10000 - MUNICIPALIDAD DE TRELEW - RIVADAVIA 390 -TRELEW

Tenemos el agrado de dirigirnos a Uds. solicitándoles tengan a bien cotizar los elementos que se indican a continuación:

Ramirez, Gimena C.  
Dir. Contrataciones

**Muy Importante:**

Se deberá cotizar especificando **marca y/o procedencia escrita (no comillas ni subrayado)**. De ser necesario se deberán especificar **medidas y garantía en todo lo cotizado**. La cotización se entenderá por la mercadería puesta en el domicilio que se indique dentro del ejido de la ciudad de Trelew, libre de todo gasto, flete y acarreos.

Item	Cantidad	Articulo	Marca	Unitario	Total
1	42	Maxi marcador, punta cónica 810. Tipo PIZZINI			
2	180	Papel afiche de 70 x 100 cm amarillo pastel. Tipo SKYCOLOR			
3	180	Cartulina mate de 44.5 x 63cm color beige. Tipo SKYCOLOR			
4	180	Papel crepe mate liso, color lila. Tipo SK-YCOLOR			
5	18	Adhesivo vinílico por 250g. Tipo MAXXUM			
6	70	Botellas de temperas por 250gs, cada una. Color: amarillo, rojo, azul, blanca y negra tipo MAXXUM			
7	140	Tijeras escolares mango plástico de 13.5-cm. Tipo PIZZINI			
8	210	Lapiz negro resina. Tipo PIZZINI HB			
9	28	Ovillo de hilo de algodón barilete por 300gs. Color blanco. Tipo ATA.ME			
10	26	Resmas de papel A4 de 75gs. Por 500 hojas cada una. Tipo LEDESMA			
11	38	Cinta de papel de 18mm x 40mt			
12	18	Libros de acta oficio de 100 hojas cada uno. Tipo POTOSI.			
		Destinando al desarrollo de las actividades recreativas y deportivas durante la colonia de verano de niños y adultos y Plazas activas 2026, llevada a cabo por la Coordinación de Deportes Las mismas tendrán inicio el día 12 de Enero y finalizará el día 06 de Febrero de 2026 Lugar de Entrega: Gimnasio Municipal N°1 -			



## PEDIDO DE COTIZACION PARA Contratacion Directa

Cotización N°: 2025-03530

Trelew, CH,05 de Diciembre de 2025

Item	Cantidad	Articulo	Unitario	Total
12	18	Mitre Nte. 35		
<b>TOTAL:</b>				

**NOTAS:** No se considerarán propuestas que contengan enmiendas, interlíneas o raspaduras que no estén debidamente salvadas al pie del presente formulario.

Se deberá cotizar precio unitario, total de cada ítem y total general de la propuesta. En caso que el total de cada ítem no responda al precio unitario del mismo, se tomará como base este último para determinar el total de la propuesta. Se deberá cotizar con dos (2) decimales con IVA incluido.

El pago se realizará mediante acreditación en cuenta bancaria que el adjudicatario debe tener habilitada en el BANCO DEL CHUBUT S. A. Deberán cumplimentarse todos los datos obrantes al pie del presente formulario y presentar en sobre cerrado sin identificación.-

Proveedor:	Correo Electrónico:
C.U.I.T N°:	Habilitación Comercial:
Ing. Brutos N°:	de de 2025

Firma, Aclaración, DNI